Estado de São Paulo

PORTARIA m 758/81

BMIS FIlvAMOKE, Secretário Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 1«:- Conceder 30(Trinta) dias /

de férias referente ao periodo de 22 de Março de 1.978 à 21 de Março

de 1.979, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

JOSB CARLOS MIS RO

de 20 DE JULHO Â 18 DE AGOSTO DE 1981

Artigo 2a:- Esta Portaria entrará em vi^

gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUHICIPÁL DE LODVEIEA

EM 17 DE JULHO DE I.98I

cuoumF^

DBHIS PUfAMORS

Secretário Municipal